

Årsredovisning

NG Estetik AB

559374-8212

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Golnaz Movahedi Borojerdi
2024-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder estetiska injektionsbehandlingar som genomförs utan medicinsk indikation i syfte att för-ändra eller, ur den enskildes perspektiv, förbättra utseendet.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2204-2212
Nettoomsättning	381	256
Resultat efter finansiella poster	5	48
Soliditet %	31	32

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kundkretsen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		38 179
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		38 179	-38 179
- Årets resultat			4 303
- Belopp vid årets utgång	25 000	38 179	4 303

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	38 179
Årets resultat	4 303
Summa	42 482

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	42 482
Summa	42 482

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-04-07 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	380 808	256 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	380 808	256 007
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 951	-17 321
Övriga externa kostnader	-62 321	-39 781
Personalkostnader	2 -305 943	-150 620
Summa rörelsekostnader	-375 215	-207 722
Rörelseresultat	5 593	48 285
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-215	-173
Summa finansiella poster	-174	-173
Resultat efter finansiella poster	5 419	48 112
Resultat före skatt	5 419	48 112
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 116	-9 933
Årets resultat	4 303	38 179

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	33 576	34 614
<i>Summa varulager m.m.</i>	33 576	34 614
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	82 688	57 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 000	7 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	89 688	64 699
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	94 490	96 341
<i>Summa kassa och bank</i>	94 490	96 341
Summa omsättningstillgångar	217 754	195 654
SUMMA TILLGÅNGAR	217 754	195 654

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	38 179	0
Årets resultat	4 303	38 179
<i>Summa fritt eget kapital</i>	42 482	38 179
Summa eget kapital	67 482	63 179
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	113
Summa långfristiga skulder	0	113
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	23 975
Skatteskulder	11 049	9 933
Övriga skulder	125 723	98 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 500	0
Summa kortfristiga skulder	150 272	132 362
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	217 754	195 654

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

Golnaz Movahedi Borojerdi

Golnaz Movahedi Borojerdi

Nazanin Nejabi

Nazanin Nejabi

Den dag som framgår av min elektroniska
underskrift.

2024-06-26

Den dag som framgår av min elektroniska
underskrift.

2024-06-26